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WZP.271.1.16.2022 

 

Do Wykonawców biorących  

udział w postępowaniu 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Rewitalizacja  

i zagospodarowanie terenu rekreacyjnego zbiornika wodnego kąpieliska Krubin  

- etap V”. 

 

Szanowni Państwo, 

 

Na podstawie art. 284 ust. oraz 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U. 2021, poz.1129 ze zm.) Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami oraz dokonuje 

zmiany treści SWZ. 

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający posiada plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu 

objętego budowa oświetlenia, a jeżeli brak jest w/w planu, czy do Wykonawcy 

należy  wystąpienie do Zamawiającego o wydanie decyzji inwestycji celu publicznego? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Teren planowanej inwestycji objęty jest Miejscowym Planem Zagospodarowania 

Przestrzennego KRUBIN II. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający posiada warunki przyłączeniowe do zasilania przedmiotowego 

oświetlenia? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie posiada warunków przyłączenia do sieci dla oświetlenia objętego 

zamówieniem. 

 

Pytanie nr 3 

Czy projektowane oświetlenia kąpieliska będzie zasilane z istniejącego przyłącza 

energetycznego czy należy przewidzieć nowe przyłącze energetyczne? 

 



 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Projektowane oświetlenie będzie zasilane z istniejącego przyłącza energetycznego 

zlokalizowanego na terenie kąpieliska. Zamawiający zakłada, zgodnie z PFU 

podłączenie nowej linii kablowej do istniejącego oświetlenia. 

 

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2021, poz.1129 ze zm.) Zamawiający w niniejszym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, dokonuje zmiany treści 

SWZ w następującym zakresie: 

 

VIII. Podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 108 Pzp. 

Zamawiający dodaje zapis w brzemieniu: 

„7) Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się, na 

podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 

w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r., poz. 835): 

1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych 

w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na 

podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o 

którym mowa w art. 1 pkt 3; 

2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w 

rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 

finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w 

wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo 

wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 

r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 

rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3; 

3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w 

rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych 

w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub 

będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na 

listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu 

środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3. 

Powyższe wykluczenie następować będzie na okres trwania ww. okoliczności.   

 



XXI. Opis sposobu przygotowywania oferty. 

8) Oświadczenie o nie podleganiu wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 ustawa z dnia 

13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 

wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 

– Załącznik nr 11 do SWZ 

Zamawiający dodaje Załącznik nr 11 do SWZ – Oświadczenie o nie podleganiu 
wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 11 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

Zamawiający informuje, iż nie ulega zmianie termin składania ofert, otwarcia 

ofert oraz termin związania ofertą. 

Wykonawca składa ofertę  za pośrednictwem „Formularza do złożenia, zmiany, 
wycofania oferty lub wniosku” dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na 
miniPortalu.  Podając nazwę odbiorcy należy wpisać: URZĄD MIASTA CIECHANÓW,  
06-400 CIECHANÓW. Adres skrzynki Zamawiającego: /ciechanow/skrytka lub  
/ciechanow/SkrytkaESP. 

 

 

 

Z up. Prezydenta Miasta  

Adrianna Saganek 

SEKRETARZ MIASTA  

 

 

 

 

 

Załączniki: 
1. Oświadczenie o nie podleganiu wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 ustawa z dnia 

13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 

wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego  


